
 

ZZDW-6.381.38.2020.4         Gryfice, dnia 14 kwietnia 2020r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa chodników w ciągu DW 105 w m. 

Stuchowo, DW 108 m. Wysoka Kamieńska, DW 110 w m. Przybiernówko” 

 

 

USŁUGI TRANSPORTOWE ROBOTY DROGOWE 

Zdzisław Drewkowski 

ul. Grudziądzka 9A 

78-100 Kołobrzeg 

 

Cena oferty:  156 083,94 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć 

tysięcy osiemdziesiąt trzy złote 94/100)  łącznie 

z podatkiem VAT 

 

Dodatkowy okres gwarancji      24 miesiące 

 

Doświadczenie kierownika budowy     2 roboty budowlane 

 

Uzasadnienie: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w 

kryteriach: 

Nazwa kryterium Symbol Waga 

Cena oferty C 60 pkt 

Dodatkowy okres gwarancji G 20 pkt 

Doświadczenie kierownika budowy D 20 pkt 

Razem  100 pkt 

Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

a) Cena - waga 60 pkt 

Kryterium „cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez 

Wykonawcę w Formularzu oferty. 

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”: 

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
cena brutto oferty ocenianej 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 

b) Dodatkowy okres gwarancji – waga 20 pkt 

Kryterium „Dodatkowy okres gwarancji” będzie rozpatrywane na podstawie terminu 

gwarancji zadeklarowanego przez Wykonawcę ponad wymagany okres 36 miesięcy. 

Okres gwarancji udzielonej przez Wykonawcę musi zostać podany w pełnych miesiącach.  

Sposób przyznania punktów w kryterium „Dodatkowy okres gwarancji”: 

 

 



2 
 

G – ilość punktów  = 
dodatkowy okres udzielonej gwarancji w ocenianej ofercie 

x 20 
 dodatkowy okres gwarancji, tj. 24 m-ce 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „dodatkowy okres gwarancji” to 20 punktów 

za dodatkowy okres gwarancji 24 miesięcy i więcej.  

 

c) Doświadczenie kierownika budowy – waga 20 pkt 

Zamawiający przyzna punkty za doświadczenie kierownika budowy w pełnieniu funkcji 

kierownika budowy lub kierownika robót na robocie budowlanej polegającej na budowie / 

przebudowie lub remoncie (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 

tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 ze zmian.) dróg, chodników, ciągów pieszo – 

rowerowych o nawierzchni z betonowej kostki brukowej, każda nie mniejszej niż 

200 000,00 zł brutto, przy czym funkcję kierownika odnośnie każdej roboty należy pełnić 

nieprzerwanie co najmniej przez okres 30 dni kalendarzowych, a w przypadku gdy 

inwestycja trwała krócej to przez cały okres trwania robót budowlanych.  

Robota budowlana winna być ostatecznie odebrana przez jej Zamawiającego.  

Należy wykazać doświadczenie kierownika budowy po uzyskaniu uprawnień. 

Roboty budowlane na których okres pełnienia funkcji kierownika budowy będzie 

obejmował ten sam przedział czasowy, nie będą kilkakrotnie liczone:  

 za 1 robotę budowlaną Wykonawca otrzyma liczbę punktów D = 10 pkt, 

 za 2 roboty budowlane Wykonawca otrzyma liczbę punktów D = 20 pkt. 

 
Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała dana oferta, została obliczona wg wzoru: 

Ko = C + G + D 

 

gdzie: 

C - liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty 

G - liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: dodatkowy okres gwarancji 

D - liczba punktów przyznana w ofercie ocenianej w kryterium: doświadczenie kierownika 

budowy 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

N
u

m
e

r 

o
fe

rt
y
 

Wykonawca 
Cena brutto  

PLN – ilość pkt 

Dodatkowy okres 
gwarancji ponad  

24 m-cy 
(ilość m-cy – ilość 

pkt) 

Doświadczenie 

kierownika 

budowy  

(ilość robót 
 – ilość pkt) 

Łączna 
punktacja 

1 

USŁUGI 

TRANSPORTOWE I 

ROBOTY DROGOWE 

Zdzisław Drewkowski 

ul. Grudziądzka 9A 

78-100 Kołobrzeg 

156 083,94 zł 
------------------- x 60 =  60,00 pkt 
156 083,94 zł 

24 m-ce = 20 pkt 2 roboty = 20 pkt 100,00 pkt 

2 

STERN Dawid Chudziak  

Żółwia Błoć 45c 

72-100 Goleniów 

156 083,94 zł 
------------------- x 60 =  49,68 pkt 
188 512,46 zł 

24 m-ce = 20 pkt 2 roboty = 20 pkt 89,68 pkt 

3 

„DERYLAK – BUD”  

Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 24 

72-400 Kamień 

Pomorski  

156 083,94 zł 
------------------- x 60 =  44,08 pkt 
212 441,80 zł 

24 m-ce = 20 pkt 2 roboty = 20 pkt 84,08 pkt 



3 
 

4 

PROFIS Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 20/12 

72-300 Gryfice 

156 083,94 zł 
------------------- x 60 =  53,52 pkt 
174 981,19 zł 

24 m-ce = 20 pkt 2 roboty = 20 pkt 93,52 pkt 

5 

FIRMA HANDLOWO – 

USŁUGOWA 

„PAWTER” 

Paweł Woźniak 

Upadły 28, 

 72-410 Golczewo 

156 083,94 zł 
------------------- x 60 =  36,44 pkt 
257 019,18 zł 

24 m-ce = 20 pkt 1 robota = 10 pkt 66,44pkt 

         

 

 


